
≪お弁当注文書≫
横濱うお時
www.uotoki.com

この≪お弁当発注書≫は横浜市中区・⻄区の午前中配送（9；30〜12；00）

お届け時間指定なしのお客様用のフォーマットです。

それ以外のお客様は、メニューページのカゴをご利用ください。

ご注文期限はお届け日前日の午前11時まで。それ以降のご注文自体のキャンセル、

個数減少の変更分に関しては、100％のキャンセル料を頂戴いたしますので、ご了承ください。
納品日時 令和      年       月       日（   ）

 AM 9；30〜    12：00迄のお届け (時間指定なし）
納品場所 住所： 横浜市中区

横浜市⻄区
当日ご担当者様     様 （携帯番号             ）

ご注文内容  記入例 1,000円  （鮭の⻄京味噌焼き幕の内弁当  ）× 6 個
    円 （               ）×   個
    円 （               ）×   個
    円 （               ）×   個

会社・団体名

会社・団体所在地 住所：
（後日ご集金先）

ご連絡先 tel (           )                 -                         
（携帯電話 可） fax(          )                  -                 
ご担当者様名     様
※制作・イベント
番組名 等
お支払方法 □代金引換   □カード  □後日集金 

(後日集金予定日   月    日 予定）
領収書・請求書名

ご要望等 (時間指定は、こちらのフォーマットではお受けできませんのでご了承ください）

FAX確認欄 ご注文承りました。ありがとうございます。
 うお時担当者    

株式会社うお時 行き

ＦＡＸ 045‐261‐7207


